CLASIFICACION ETAPA 2
RECORRIDO : CIRCUITO FLORENCIA LA VEGA MUELLE FLORENCIA

FECHA: 14/03/2015

DISTANCIA : 55 Km

#iREF!

RANK DORSAL

38

2 23
3 59
4 74
5 41
6 2
7 96
8 101
9 5
10 15
11 156
12 287
13 91
14 54
15 81
16 12
17 93
18 102
19 45
20 73
21 13
22 48
23 10
24 3
25 14
26 30
27 85
28 86
29 18
30 9
31 43
32 34
33 66
34 1
35 57
36 35
37 75
38 83
39 77
40 72
41 31
42 105

UCI CODE

CRC19910406
CRC19860825
CRC19960706
CRC19760610
CRC19930511
CRC19950703

NAME

BRENES Gabriel
RODRIGUEZ Edgar
RODRIGUEZ Jose
VARELA Linsey
SANDOVAL Gordy
PORRAS Adrian

CRC1986032 RODRIGUEZ Rodolfo
CRC1996022 RIVAS Santiago

CRC19851027
CRC19950818

ALVAREZ Alfonso
MURILLO Camilo
PACHECO Esteban

CRC19781225 PORTUGUEZ Adrian
CRC1993120 VILLANUEVA Nataniel

CRC19920213
CRC19861130
CRC19940331

VARGAS Jorge
ARGUELLO Manuel
REYES Harvin

CRC1994111 FALLAS Nelson
CRC1991042 CASTILLO Sebastian

CRC19850313
CRC19890507
CRC19950930

CRC19960620
CRC19890509
CRC19951004
CRC19861014
CRC19861105
CRC19871117
CRC19940921
CRC19900327

ROJAS Hendrick
SOTO Leonel
ARTAVIA Biron
MATA Jefrey
RAMIREZ Anthony
MOYA Alejandro
ROMERO Brayan
MOLINA Felipe
SUAZO Marlon
MENA Marvin
CESPEDES Christian
PEREZ Andrés

CRC19850920 ARAYA Heiner

CRC19900918
CRC19851104
CRC19941215
CRC19941222
CRC1990512
CRC19840323
CRC19850927
CRC19841229
CRC19850827
CRC19660418

GAMBOA Francisco
GOMEZ Josue
VENEGAS Adrian
MORERA Jose
QUIROS Jose
BOLANOS Luis
BONICHE Marco
RODRIGUEZ Luis
CAMPOS Leonardo
MORA Felipe

CRC1990041 PEREZ Whalter

TEAM

TEAM ROES- FUSION
ADOBE - ROLI

CCDR ZARCERO
sabanero

MULTIPLES CORELLA CICLO ARO

ROES

ADOBE-ROLI

Fortuna

Ciclo Deportes Grecia
ASOCITI-CCDT Tilaran

sabanero

CICLO BOUTIQUE-MY FAMILY

INDEPENDIENTE
Bike Arenal
FERRETERIA LUCAS
Independiente
Positivos

cvg alunasa
ASOCITI TILARAN

MC CYCLING TEAM-ATHLETE CARE

Colypro

MULTIPLES CORELLA CICLO ARO

Ciclo Monge
sabanero

Ciclo Deportes Grecia
independiente

Hemosa Automotriz - Serigrafia Efren C

Bike Arenal
Vo2Max
TEAM GIANT
Bike Arenal

sabanero
ASOCITI TILARAN
ADOBE-ROLI
ADOBE-ROLI

comité cantonal de san carlos

UPALA

0

TIME
02:56:32
02:56:45
02:56:45
02:56:58
02:57:06
02:57:15
02:57:16
02:57:19
02:57:19
02:57:19
02:57:20
02:57:22
02:57:37
02:57:41
02:57:44
02:57:44
02:57:53
02:58:01
02:58:09
02:58:10
02:58:41
02:58:43
02:58:43
02:58:51
02:58:55
02:58:59
02:59:00
02:59:00
02:59:08
02:59:12
02:59:13
03:00:00
03:00:13
03:00:15
03:00:21
03:00:30
03:00:30
03:00:45
03:00:45
03:00:45
03:00:55
03:01:00

TIME/GAP
+00
00:00:13
00:00:13
00:00:26
00:00:34
00:00:43
00:00:44
00:00:47
00:00:47
00:00:47
00:00:48
00:00:50
00:01:05
00:01:09
00:01:12
00:01:12
00:01:21
00:01:29
00:01:37
00:01:38
00:02:09
00:02:11
00:02:11
00:02:19
00:02:23
00:02:27
00:02:28
00:02:28
00:02:36
00:02:40
00:02:41
00:03:28
00:03:41
00:03:43
00:03:49
00:03:58
00:03:58
00:04:13
00:04:13
00:04:13
00:04:23
00:04:28



43
a4
a5
46
a7
a8
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

76
87
53
20
50
27
60

103
69
24
25
70
97
44
47
84
39
80
33
17
62
56
22
63
94

88
79
40
16
89
55
82
42
32
21
90
68
67
49
36
11
26
46
64

28
104
100

19

92

61

CRC19890427 ROJAS Luis
CRC19860709 MONTERO Mauricio
CRC19841012 ROJAS Johan
CRC19960115 MENDEZ Danny
CRC19661015 PORRAS Jesus
CRC19850427 MORA Erick
CRC19960523 GONZALEZ Jose
CRC1995111 DURAN Victor
CRC19901003 MEIJIAS Kenneth
CRC19830531 CAMBRONERO Eduardo
CRC19891130 VILLALOBOS Emanuel
CRC19950223 GARCIA Kevin
CRC1994070 NAJERA Ronny
CRC19840923 MORA Heiner
CRC19860825 MOLINA Jason
CRC19900406 OLIVARES Marco
CRC19930622 GALARZA Geiner
CRC19940113 MUNOZ Manrique
CRC19900922 DELGADO Francisco
CRC19841101 OVIEDO Cesar
CRC19940118 MENDEZ Jose
GARCIA Jorge
CRC19861127 MENDEZ Diego
CRC19910102 VILLALOBOS Jose

CRC1986031 CONTRERAS Randall

CRC19940503 ARGUEDAS Alexander
0 CASTRO Michael
CRC19910927 AMADOR Luis
CRC1991228 GONZALEZ Geyner
CRC19840919 MORA Carlos
CRC19861001 CARRANZA Milton
CRC19851104 QUESADA Jorge
CRC19890523 MENDEZ Marcelo
CRC19960321 MEJIAS Gregory
CRC19880831 ESQUIVEL Fernando
CRC19940823 RAMIREZ David
CRC19921024 GAMBOA Moises
CRC19930307 SANDOVAL Juan
CRC19880901 CHINCHILLA Juan
CRC19961110 CAMPOS Jesus
CRC19980113 SALAZAR Gabriel
CRC19930406 MATA Aron
CRC19840604 SEGURA Erick
CRC19860711 HERNANDEZ lan
CRC19831111 JIMENEZ Jose
CRC19891228 VALVERDE Allan
QUIROS Gabiriel
CRC1984032 ALVARADO Walter
CRC1989072 LEANDRO Ruddy
CRC19820607 CENTENO Clemente
NAYIB leandro
CRC19890203 LEAL José

Team Ramonence

team ramonense

INDEPENDIENTE

CCDR ZARCERO

CCDR ZARCERO

UPALA

Fortuna

CCDR ZARCERO

Team Ramonense

Independiente

Gigantes Blancos / HOPE / VERTICE
MULTIPLES CORELLA CICLO ARO
MC CYCLING TEAM-ATHLETE CARE
Team CQ

MULTIPLES CORELLA CICLO ARO
MC CYCLING TEAM-ATHLETE CARE
UPALA

asoc ciclismo san carlos
Independiente

INDEPENDIENTE

MC CYCLING TEAM-ATHLETE CARE

MC CYCLING TEAM-ATHLETE CARE
Leandro Cleteros
Independiente
independiente

ASOCITI TILARAN

cyclas team Toyota rent a car
Team C.Q.

Upala

Vo2Max

Vo2Max

BIKE PLANET

ASOCITI TILARAN

TEAM ROES-FUSION

TEAM ROES-FUSION

Bike Arenal

ASOCITI

team florencia

MC CYCLING TEAM-ATHLETE CARE
Independiente

Bike Arenal

Castro y de la Torre

ASOCITI TILARAN

BIKE PLANET SPECIALIZED
CCDR San José

Vo2Max

Leandro Cleteros

WiclAd Soluciones Topograficas
LEANDRO CLETEROS

CCDR San Jose

03:01:01
03:01:20
03:01:26
03:01:59
03:02:00
03:02:37
03:03:13
03:03:29
03:05:52
03:07:31
03:09:36
03:10:41
03:11:32
03:12:02
03:12:09
03:12:22
03:12:35
03:12:38
03:12:41
03:12:53
03:13:04
03:13:12
03:13:16
03:13:24
03:13:24
03:14:04
03:14:32
03:16:33
03:16:53
03:17:02
03:17:04
03:18:07
03:18:17
03:18:18
03:18:34
03:19:26
03:20:11
03:20:53
03:20:53
03:22:54
03:22:55
03:26:16
03:27:28
03:29:24
03:29:35
03:32:15
03:32:16
03:33:39
03:34:47
03:36:01
03:46:08
04:23:33

00:04:29
00:04:48
00:04:54
00:05:27
00:05:28
00:06:05
00:06:41
00:06:57
00:09:20
00:10:59
00:13:04
00:14:09
00:15:00
00:15:30
00:15:37
00:15:50
00:16:03
00:16:06
00:16:09
00:16:21
00:16:32
00:16:40
00:16:44
00:16:52
00:16:52
00:17:32
00:18:00
00:20:01
00:20:21
00:20:30
00:20:32
00:21:35
00:21:45
00:21:46
00:22:02
00:22:54
00:23:39
00:24:21
00:24:21
00:26:22
00:26:23
00:29:44
00:30:56
00:32:52
00:33:03
00:35:43
00:35:44
00:37:07
00:38:15
00:39:29
00:49:36
01:27:01



CLASIFICACION GENERAL A ETAPA 2
CIRCUITO FLORENCIA LA VEGA MUELLE FLORENCIA

FECHA 14/03/2015

DISTANCIA ACUMULADA: 7.7 Km
VELOCIDAD PROMEDIO ACUMULADA: 2.40 Km/h

POS
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DORSAL COD UcClI

23
59
74
38
5
41
96
15
101
91
54
2
45
12
102
73
81
34
86
10
s
Sl
85
30
3
9
14
18
77
50
53
75
57
66
20
87
83
72
103
60
105

CRC19860825
CRC19960706
CRC19760610
CRC19910406
CRC19851027
CRC19930511
CRC19860326
CRC19950818
CRC19960221
CRC19931204
CRC19920213
CRC19950703
CRC19850313
CRC19940331
CRC19910425
CRC19890507
CRC19861130
CRC19900918
CRC19871117
CRC19960620
CRC19950930
CRC19660418
CRC19861105
CRC19861014
CRC19890509
CRC19900327
CRC19951004
CRC19940921
CRC19841229
CRC19661015
CRC19841012
CRC19840323
CRC19941222
CRC19851104
CRC19960115
CRC19860709
CRC19850927
CRC19850827
CRC19951118
CRC19960523
CRC19900416

\[e])V]:]3{
RODRIGUEZ Edgar
RODRIGUEZ Jose
VARELA Linsey
BRENES Gabriel
ALVAREZ Alfonso
SANDOVAL Gordy

RODRIGUEZ Rodolfo

MURILLO Camilo
RIVAS Santiago

VILLANUEVA Nataniel

VARGAS Jorge
PORRAS Adrian
ROJAS Hendrick
REYES Harvin

CASTILLO Sebastian

SOTO Leonel
ARGUELLO Manuel

GAMBOA Francisco

MENA Marvin
RAMIREZ Anthony
ARTAVIA Biron
MORA Felipe
SUAZO Marlon
MOLINA Felipe
MOYA Alejandro
PEREZ Andrés
ROMERO Brayan
CESPEDES Christian
RODRIGUEZ Luis
PORRAS Jesus
ROJAS Johan
BOLANOS Luis
MORERA Jose
GOMEZ Josue
MENDEZ Danny

MONTERO Mauricio

BONICHE Marco
CAMPOS Leonardo
DURAN Victor
GONZALEZ Jose
PEREZ Whalter

CAT EQUIPO

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

ADOBE - ROLI
CCDR ZARCERO
sabanero

TEAM ROES- FUSION
Ciclo Deportes Grecia
MULTIPLES CORELLA CICLO ARO

ADOBE-ROLI

ASOCITI-CCDT Tilaran

Fortuna
sabanero

CICLO BOUTIQUE-MY FAMILY

ROES

Positivos

Bike Arenal
Independiente
cvg alunasa
INDEPENDIENTE
Bike Arenal

Ciclo Deportes Grecia
MC CYCLING TEAM-ATHLETE CARE

ASOCITI TILARAN

comité cantonal de san carlos

sabanero
Ciclo Monge
Colypro

Hemosa Automotriz - Serigrafia Efr¢
MULTIPLES CORELLA CICLO ARO

independiente
ADOBE-ROLI
CCDR ZARCERO
INDEPENDIENTE
sabanero

Bike Arenal
Vo2Max

CCDR ZARCERO
team ramonense
ASOCITI TILARAN
ADOBE-ROLI
CCDR ZARCERO
Fortuna

UPALA

TIEMPO
03:12:19
03:12:25
03:13:28
03:13:49
03:13:53
03:14:08
03:14:21
03:14:49
03:14:52
03:14:59
03:15:02
03:15:17
03:15:32
03:16:15
03:16:26
03:16:27
03:16:31
03:16:56
03:17:05
03:17:09
03:17:17
03:17:18
03:17:20
03:17:30
03:17:35
03:17:57
03:18:05
03:18:27
03:18:55
03:19:19
03:19:25
03:19:36
03:19:37
03:19:40
03:19:42
03:19:47
03:20:17
03:20:53
03:21:04
03:21:12
03:21:19

TIEMPO/DIF
00:00:00
00:00:06
00:01:09
00:01:30
00:01:34
00:01:49
00:02:02
00:02:30
00:02:33
00:02:40
00:02:43
00:02:58
00:03:13
00:03:56
00:04:07
00:04:08
00:04:12
00:04:37
00:04:46
00:04:50
00:04:58
00:04:59
00:05:01
00:05:11
00:05:16
00:05:38
00:05:46
00:06:08
00:06:36
00:07:00
00:07:06
00:07:17
00:07:18
00:07:21
00:07:23
00:07:28
00:07:58
00:08:34
00:08:45
00:08:53
00:09:00



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88

76
27
69

25
70
24
97
44
80
39
22
17
33
47
88
79
62
63
84
94

40
89
42
16
55)
82
32
68
21
67
90
36

49
11

26
46
64

19
104
100

92

61

CRC19890427
CRC19850427
CRC19901003
CRC19941215
CRC19891130
CRC19950223
CRC19830531
CRC19940708
CRC19840923
CRC19940113
CRC19930622
CRC19861127
CRC19841101
CRC19900922
CRC19860825

CRC19910927
CRC19940118
CRC19910102
CRC19900406
CRC19860311
CRC19940503
CRC1991228

CRC19861001
CRC19960321
CRC19840919
CRC19851104
CRC19890523
CRC19880831
CRC19930307
CRC19940823
CRC19880901
CRC19921024
CRC19980113

CRC19961110
CRC19930406

CRC19840604
CRC19860711
CRC19831111
CRC19891228
CRC19820607
CRC19840328
CRC19890721

CRC19890203

ROJAS Luis

MORA Erick

MEJIAS Kenneth
VENEGAS Adrian
VILLALOBOS Emanuel
GARCIA Kevin

CAMBRONERO Eduardo

NAJERA Ronny
MORA Heiner
MURNOZ Manrique
GALARZA Geiner
MENDEZ Diego
OVIEDO Cesar
DELGADO Francisco
MOLINA Jason
CASTRO Michael
AMADOR Luis
MENDEZ Jose
VILLALOBOS Jose
OLIVARES Marco
CONTRERAS Randall
ARGUEDAS Alexander
GONZALEZ Geyner
CARRANZA Milton
MEJIAS Gregory
MORA Carlos
QUESADA Jorge
MENDEZ Marcelo
ESQUIVEL Fernando
SANDOVAL Juan
RAMIREZ David
CHINCHILLA Juan
GAMBOA Moises
SALAZAR Gabriel

CAMPOS Jesus
MATA Aron

SEGURA Erick
HERNANDEZ lan
JIMENEZ Jose
VALVERDE Allan
CENTENO Clemente
ALVARADO Walter
LEANDRO Ruddy
LEANDRO Nayib
LEAL José

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

ELITE
ELITE

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

Team Ramonence

UPALA

Team Ramonense

TEAM GIANT

Gigantes Blancos / HOPE / VERTICE
MULTIPLES CORELLA CICLO ARO
Independiente

MC CYCLING TEAM-ATHLETE CARE
Team CQ

asoc ciclismo san carlos

UPALA

MC CYCLING TEAM-ATHLETE CARE
INDEPENDIENTE

Independiente

MULTIPLES CORELLA CICLO ARO
ASOCITI TILARAN

cyclas team Toyota rent a car

MC CYCLING TEAM-ATHLETE CARE
Leandro Cleteros

MC CYCLING TEAM-ATHLETE CARE
Independiente

independiente

Team C.Q.

Vo2Max

ASOCITI TILARAN

Upala

Vo2Max

BIKE PLANET

TEAM ROES-FUSION

ASOCITI

TEAM ROES-FUSION

team florencia

Bike Arenal

Independiente

MC CYCLING TEAM-ATHLETE CARE
Bike Arenal

Castroy de la Torre

ASOCITI TILARAN

BIKE PLANET SPECIALIZED

CCDR San José

WiclAd Soluciones Topograficas
Vo2Max

Leandro Cleteros

LEANDRO CLETEROS

CCDR San Jose

03:21:34
03:23:27
03:27:04
03:27:40
03:28:20
03:28:55
03:29:29
03:30:17
03:31:12
03:31:26
03:31:29
03:31:32
03:32:34
03:32:43
03:32:57
03:33:50
03:33:53
03:34:06
03:34:08
03:34:13
03:35:29
03:35:30
03:35:40
03:36:11
03:37:27
03:37:37
03:38:16
03:38:47
03:38:54
03:39:42
03:39:43
03:40:05
03:40:19
03:43:21

03:43:52
03:45:50

03:46:16
03:49:46
03:52:45
03:54:41
03:56:01
03:56:15
03:58:12
04:07:57
04:46:18

00:09:15
00:11:08
00:14:45
00:15:21
00:16:01
00:16:36
00:17:10
00:17:58
00:18:53
00:19:07
00:19:10
00:19:13
00:20:15
00:20:24
00:20:38
00:21:31
00:21:34
00:21:47
00:21:49
00:21:54
00:23:10
00:23:11
00:23:21
00:23:52
00:25:08
00:25:18
00:25:57
00:26:28
00:26:35
00:27:23
00:27:24
00:27:46
00:28:00
00:31:02

00:31:33
00:33:31

00:33:57
00:37:27
00:40:26
00:42:22
00:43:42
00:43:56
00:45:53
00:55:38
01:33:59



CLASIFICACION ETAPA 2

RECORRIDO : CIRCUITO FLORENCIA LA VEGA MUELLE FLORENCIA

FECHA: 14/03/2015
DISTANCIA : 55 Km
#iREF!
POS DORSAL
1 135
2 134
3 37
4 137
5 133
6 140
7 300
8 139
9 106
10 51
11 71
12 282
13 136
14 29
15
16
17
18

=
(o)

CODIGO

CRC19961123
CRC19970522
CRC19971124
CRC19980101
CRC19980807

NOMBRE
BOGANTES Carlos
JIMENEZ Brayan
ARCE Gabriel
PORRAS Erick
MUNICH Amil

CRC199802174 ZAMORA Richard

CRC19970212
CRC19971111
CRC19990818
CRC19970908
CRC19971208
CRC19961225
CRC19980424

0 VARGAS Jorge

DELGADO Jose
VILLEGAS William
JIMENEZ Jhon
RODRIGUEZ Keylor
OCAMPO Jafeth
LOPEZ Daniel
MENDEZ Fabian

EQUIPO
CCDR-Bagaces
CCDR ZARCERO
Fortuna

comité cantonal de san carlos

Global Force
ASOCITI TILARAN

Independiente
Fortuna

Fortuna

Fortuna

ASOCITI TILARAN
CCDR-Bagaces
Fortuna

TIEMPO

01:30:45

01:31:06
01:31:26
01:31:47
01:31:50
01:32:12
01:32:13
01:32:14
01:33:45
01:35:06
01:35:24
01:35:50
01:36:07
01:40:34

TIEMPO/DIF
01:30:45
+21

+41
+01:02
+01:05
+01:27
+01:28
+01:29
+03:00
+04:21
+04:39
+05:05
+05:22
+09:49



CLASIFICACION GENERAL A ETAPA 2
CIRCUITO FLORENCIA LA VEGA MUELLE FLORENCIA

FECHA:

14/03/2015

DISTANCIA ACUMULADA: 7.7 Km
VELOCIDAD PROMEDIO ACUMULADA: 2.40 Km/h

POS DORSAL
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135
134
300
140
133
137
106
139
51
71
136
282
29

COD Uuci NOMBRE
CRC19961123  BOGANTES Carlos
CRC19970522  JIMENEZ Brayan
0 VARGAS Jorge
CRC199802174 ZAMORA Richard
CRC19980807  MUNICH Amil
CRC19980101  PORRAS Erick
CRC19971111  VILLEGAS William
CRC19970212 DELGADO Jose
CRC19990818  JIMENEZ Jhon
CRC19970908  RODRIGUEZ Keylor
CRC19961225  LOPEZ Daniel
CRC19971208  OCAMPO Jafeth
CRC19980424  MENDEZ Fabian

CAT
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
ELITE
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

EQUIPO
CCDR-Bagaces
CCDR ZARCERO

ASOCITI TILARAN

Global Force

comité cantonal de san carlos
Fortuna

Independiente

Fortuna

Fortuna

CCDR-Bagaces

ASOCITI TILARAN

Fortuna

TIEMPO
01:47:56
01:48:42
01:50:21
01:50:55
01:51:30
01:51:58
01:53:02
01:53:12
01:54:04
01:54:43
01:55:06
01:55:31
01:59:58

TIEMPO/DIF
00:00:00
00:00:46
00:02:25
00:02:59
00:03:34
00:04:02
00:05:06
00:05:16
00:06:08
00:06:47
00:07:10
00:07:35
01:59:58



